
UCHWAŁA NR XVI/130/2019
RADY GMINY JABŁONKA

z dnia 27 grudnia 2019 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art. 212 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz.U. z 2019r. poz. 869 z późn. zm) oraz na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz.U. z 2019r. poz. 506 z późn. zm )

RADA GMINY JABŁONKA
uchwala co następuje

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Jabłonka o kwotę 724 265,51 zł w tym: dochody bieżące 
724 265,51 zł, a zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 1 821 491,63 zł w tym: dochody bieżące – 
849 959,00 zł, dochody majątkowe – 971 532,63 zł w szczegółowości jak przedstawiono w załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

2. Po dokonanych zmianach dochody budżetu Gminy Jabłonka stanowią kwotę 97 883 091,55 zł w tym: 
dochody bieżące – 94 303 857,18 zł, dochody majątkowe – 3 579 234,37 zł.

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 559 816,84  zł w tym: wydatki bieżące – 559 816,84 zł, 
a zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 1 657 042,96 zł  w tym: wydatki bieżące – 936 923,33 zł, wydatki 
majątkowe – 720 119,63 zł w   szczegółowości jak przedstawiono w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

2. Dokonuje się zmiany w załączniku nr 3 – wydatki majątkowe budżetu Gminy Jabłonka na rok 
2019 w szczegółowości jak przedstawiono w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

3. W załączniku Nr 5 – dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami dokonuje się zmian w szczegółowości jak przedstawiono 
w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały.

4. W załączniku Nr 6 – dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki 
budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w roku 2019 dokonuje się zmian 
w szczegółowości jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały.

5. W załączniku Nr 7 – dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na 
finansowanie zadań  Gminy Jabłonka w zakresie ochrony środowiska w roku 2019 dokonuje się zmian 
w szczegółowości jak przedstawiono w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały.

6. Po dokonanych zmianach wydatki budżetu Gminy Jabłonka stanowią kwotę 101 455 238,52 zł w tym:

- wydatki bieżące – 87 121 949,56 zł z czego na:

1) wydatki jednostek budżetowych  - 52 311 762,11 zł w tym:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 stycznia 2020 r.

Poz. 1



a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 32 194 116,50 zł,

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych – 20 117 645,61 zł,

2) dotacje na zadania bieżące – 3 413 307,83 zł,

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 30 268 078,38 zł,

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych – 587 501,24 zł,

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji – 97 300,00

6) obsługa długu – 444 000,00 zł,

- wydatki majątkowe – 14 333 288,96 zł w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne – 14 333 288,96 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jabłonka.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 
Przewodniczący Rady Gminy Jabłonka

mgr inż. Eugeniusz Moniak

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/130/2019
Rady Gminy Jabłonka
z dnia 27 grudnia 2019 r.

zmiany dochodów budżetu Gminy Jabłonka na rok 2019

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 271 018,25 -100 000,00 1 000,00 3 172 018,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 700 200,00 -100 000,00 1 000,00 2 601 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 2 070 000,00 -100 000,00 0,00 1 970 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 0,00 1 000,00 2 000,00

600 Transport i łączność 2 879 696,00 -476 805,00 0,00 2 402 891,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 2 796 728,00 -476 805,00 0,00 2 319 923,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 2 796 728,00 -476 805,00 0,00 2 319 923,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 491 546,59 -8 000,00 0,00 483 546,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 484 356,59 -4 000,00 0,00 480 356,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 5 000,00 -3 000,00 0,00 2 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1



0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób 
fizycznych 1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00

70095 Pozostała działalność 7 190,00 -4 000,00 0,00 3 190,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 348 619,00 0,00 3 000,00 351 619,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

43 000,00 0,00 0,00 43 000,00

75095 Pozostała działalność 35 050,00 0,00 3 000,00 38 050,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 35 000,00 0,00 3 000,00 38 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

14 547 856,74 -1 400,00 418 198,51 14 964 655,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

1 607 000,00 0,00 18 000,00 1 625 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 466 000,00 0,00 18 000,00 1 484 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych

3 296 992,00 0,00 400 000,00 3 696 992,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 495 000,00 0,00 40 000,00 1 535 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 450 000,00 0,00 360 000,00 810 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 559 320,74 -1 400,00 198,51 558 119,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 380 779,74 0,00 198,51 380 978,25

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1



0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 400,00 -400,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 38 025 467,00 0,00 183 057,00 38 208 524,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 183 057,00 183 057,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 183 057,00 183 057,00

801 Oświata i wychowanie 2 473 931,25 -203 254,00 27 010,00 2 297 687,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

403 771,50 -66 254,00 0,00 337 517,50

80101 Szkoły podstawowe 328 609,39 -66 254,00 10,00 262 365,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

66 254,00 -66 254,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 10,00 10,00

2001

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz 
ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205

66 254,00 -66 254,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 814 852,00 0,00 22 000,00 836 852,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 90 000,00 0,00 22 000,00 112 000,00

80132 Szkoły artystyczne 7 840,00 -2 000,00 0,00 5 840,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 7 600,00 -2 000,00 0,00 5 600,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 821 500,00 -135 000,00 5 000,00 691 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1



0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 
zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 179 500,00 -5 000,00 5 000,00 179 500,00

0830 Wpływy z usług 642 000,00 -130 000,00 0,00 512 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 661 250,00 -59 500,00 92 000,00 1 693 750,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 551 200,00 0,00 80 000,00 1 631 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1 550 000,00 0,00 80 000,00 1 630 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 300,00 -300,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób 
fizycznych 300,00 -300,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 20 250,00 -2 200,00 12 000,00 30 050,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 2 200,00 -2 200,00 0,00 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 87 000,00 -55 000,00 0,00 32 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób 
fizycznych 1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00

0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych 1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 85 000,00 -53 000,00 0,00 32 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1



90095 Pozostała działalność 1 500,00 -1 000,00 0,00 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 500,00 -1 000,00 0,00 500,00

926 Kultura fizyczna 1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00

bieżące razem: 94 429 550,67 -849 959,00 724 265,51 94 303 857,18
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

524 437,91 -66 254,00 0,00 458 183,91

majątkowe

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 154 032,00 -192 525,63 0,00 2 961 506,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 154 032,00 -192 525,63 0,00 2 961 506,37

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 154 032,00 -192 525,63 0,00 2 961 506,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 154 032,00 -192 525,63 0,00 2 961 506,37

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

3 154 032,00 -192 525,63 0,00 2 961 506,37

600 Transport i łączność 410 323,00 -410 323,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

410 323,00 -410 323,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 410 323,00 -410 323,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

410 323,00 -410 323,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1



6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

410 323,00 -410 323,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 368 684,00 -368 684,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

368 684,00 -368 684,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 368 684,00 -368 684,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

368 684,00 -368 684,00 0,00 0,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

368 684,00 -368 684,00 0,00 0,00

majątkowe razem: 4 550 767,00 -971 532,63 0,00 3 579 234,37
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 933 039,00 -971 532,63 0,00 2 961 506,37

Ogółem: 98 980 317,67 -1 821 491,63 724 265,51 97 883 091,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 457 476,91 -1 037 786,63 0,00 3 419 690,28

 

 
Przewodniczący Rady Gminy Jabłonka

mgr inż. Eugeniusz Moniak

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/130/2019
Rady Gminy Jabłonka
z dnia 27 grudnia 2019 r.

zmiany wydatków budżetu Gminy Jabłonka na rok 2019
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałó

w

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 11 
839 142,84 2 778 118,25 2 773 118,25 682 672,29 2 090 445,96 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 9 061 024,59 9 061 024,59 8 436 874,59 0,00 0,00

zmniejszenie -693 119,63 -89 000,00 -89 000,00 -1 000,00 -88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -604 119,63 -604 119,63 -536 740,63 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
010 Rolnictwo 

i łowiectwo

po zmianach 11 
149 523,21 2 692 618,25 2 687 618,25 684 672,29 2 002 945,96 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 8 456 904,96 8 456 904,96 7 900 133,96 0,00 0,00

przed zmianą 11 
057 224,59 1 996 200,00 1 991 200,00 675 200,00 1 316 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 9 061 024,59 9 061 024,59 8 436 874,59 0,00 0,00

zmniejszenie -693 119,63 -89 000,00 -89 000,00 -1 000,00 -88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -604 119,63 -604 119,63 -536 740,63 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
01010

Infrastruktura 
wodociągowa 
i sanitacyjna wsi

po zmianach 10 
367 604,96 1 910 700,00 1 905 700,00 677 200,00 1 228 500,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 8 456 904,96 8 456 904,96 7 900 133,96 0,00 0,00

przed zmianą 7 909 229,13 5 392 607,13 5 392 607,13 0,00 5 392 607,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 516 622,00 2 516 622,00 850 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -572 904,75 -481 904,75 -481 904,75 0,00 -481 904,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -91 000,00 -91 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 7 336 324,38 4 910 702,38 4 910 702,38 0,00 4 910 702,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 425 622,00 2 425 622,00 850 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 187 002,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 002,50 187 002,50 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -48 000,00 -48 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60013 Drogi publiczne 

wojewódzkie

po zmianach 139 002,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 002,50 139 002,50 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 335 996,23 1 514 956,73 1 514 956,73 0,00 1 514 956,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 821 039,50 1 821 039,50 850 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -48 099,75 -5 099,75 -5 099,75 0,00 -5 099,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -43 000,00 -43 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne 

gminne

po zmianach 3 287 896,48 1 509 856,98 1 509 856,98 0,00 1 509 856,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 778 039,50 1 778 039,50 850 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 711 808,00 3 653 228,00 3 653 228,00 0,00 3 653 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 580,00 58 580,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -476 805,00 -476 805,00 -476 805,00 0,00 -476 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60078 Usuwanie skutków 

klęsk żywiołowych

po zmianach 3 235 003,00 3 176 423,00 3 176 423,00 0,00 3 176 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 580,00 58 580,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 042 808,87 637 808,87 634 808,87 172 730,00 462 078,87 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 405 000,00 405 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 900,00 5 900,00 5 900,00 4 900,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
700 Gospodarka 

mieszkaniowa

po zmianach 1 038 708,87 633 708,87 630 708,87 177 630,00 453 078,87 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 405 000,00 405 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 967 808,87 562 808,87 559 808,87 172 730,00 387 078,87 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 405 000,00 405 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 900,00 4 900,00 4 900,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami

po zmianach 963 708,87 558 708,87 555 708,87 177 630,00 378 078,87 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 405 000,00 405 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
70095 Pozostała działalność

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 1



zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 195 750,48 6 172 250,48 5 982 550,48 4 718 647,44 1 263 903,04 4 000,00 142 700,00 43 000,00 0,00 0,00 23 500,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 382,00 -8 382,00 -8 382,00 -3 210,00 -5 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 099,75 6 099,75 6 099,75 1 000,00 5 099,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja 

publiczna

po zmianach 6 193 468,23 6 169 968,23 5 980 268,23 4 716 437,44 1 263 830,79 4 000,00 142 700,00 43 000,00 0,00 0,00 23 500,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 417 625,69 4 417 625,69 4 407 625,69 3 578 126,42 829 499,27 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 099,75 5 099,75 5 099,75 0,00 5 099,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75023

Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu)

po zmianach 4 417 725,44 4 417 725,44 4 407 725,44 3 578 126,42 829 599,02 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 757 393,00 757 393,00 756 693,00 696 462,00 60 231,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 382,00 -3 382,00 -3 382,00 -3 210,00 -172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75085

Wspólna obsługa 
jednostek samorządu 
terytorialnego

po zmianach 755 011,00 755 011,00 754 311,00 694 252,00 60 059,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 442 500,00 442 500,00 440 500,00 49 500,00 391 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
754

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

po zmianach 442 500,00 442 500,00 441 500,00 47 500,00 394 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 387 500,00 387 500,00 385 500,00 49 500,00 336 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75412 Ochotnicze straże 

pożarne

po zmianach 387 500,00 387 500,00 386 500,00 47 500,00 339 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 32 
941 071,78

30 
831 071,78 28 129 394,92 23 290 272,52 4 839 122,40 1 

175 351,83 1 090 754,90 435 570,13 0,00 0,00 2 110 000,00 2 110 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -306 704,58 -306 704,58 -297 841,58 -65 081,58 -232 760,00 0,00 -8 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 484 780,58 484 780,58 483 708,58 477 554,58 6 154,00 0,00 1 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata 

i wychowanie

po zmianach 33 
119 147,78

31 
009 147,78 28 315 261,92 23 702 745,52 4 612 516,40 1 

175 351,83 1 082 963,90 435 570,13 0,00 0,00 2 110 000,00 2 110 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 23 
099 828,29

20 
989 828,29 19 749 107,66 17 235 070,27 2 514 037,39 315 000,00 827 668,00 98 052,63 0,00 0,00 2 110 000,00 2 110 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -90 462,00 -90 462,00 -85 184,00 -27 648,00 -57 536,00 0,00 -5 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 401 452,00 401 452,00 400 634,00 399 482,00 1 152,00 0,00 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 23 
410 818,29

21 
300 818,29 20 064 557,66 17 606 904,27 2 457 653,39 315 000,00 823 208,00 98 052,63 0,00 0,00 2 110 000,00 2 110 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 977 598,00 977 598,00 918 744,00 862 756,00 55 988,00 0,00 58 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 823,00 -15 823,00 -15 651,00 -6 654,00 -8 997,00 0,00 -172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 834,00 19 834,00 19 580,00 19 580,00 0,00 0,00 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80103

Oddziały 
przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych

po zmianach 981 609,00 981 609,00 922 673,00 875 682,00 46 991,00 0,00 58 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 358 326,59 2 358 326,59 1 754 658,59 1 511 214,59 243 444,00 520 000,00 83 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 753,00 -11 753,00 -9 417,00 -6 577,00 -2 840,00 0,00 -2 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 47 724,00 47 724,00 47 724,00 47 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80104 Przedszkola 

po zmianach 2 394 297,59 2 394 297,59 1 792 965,59 1 552 361,59 240 604,00 520 000,00 81 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 107 224,00 107 224,00 98 154,00 90 594,00 7 560,00 0,00 9 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 465,00 -2 465,00 -2 465,00 -1 381,00 -1 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80106

Inne formy 
wychowania 
przedszkolnego

po zmianach 104 759,00 104 759,00 95 689,00 89 213,00 6 476,00 0,00 9 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 479 646,45 479 646,45 414 646,45 40 916,55 373 729,90 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 277,00 -7 277,00 -7 277,00 -26,00 -7 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27,00 27,00 27,00 27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80113 Dowożenie uczniów 

do szkół

po zmianach 472 396,45 472 396,45 407 396,45 40 917,55 366 478,90 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 233 691,00 1 233 691,00 1 172 350,00 1 037 299,00 135 051,00 0,00 61 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -4 947,00 -3 126,00 -1 821,00 0,00 -53,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80132 Szkoły artystyczne

po zmianach 1 228 691,00 1 228 691,00 1 167 403,00 1 034 173,00 133 230,00 0,00 61 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 91 829,00 91 829,00 91 829,00 0,00 91 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80146 Dokształcanie 

i doskonalenie zmniejszenie -4 584,00 -4 584,00 -4 584,00 0,00 -4 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 1



zwiększenie 2,00 2,00 2,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00nauczycieli

po zmianach 87 247,00 87 247,00 87 247,00 0,00 87 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 487 200,00 1 487 200,00 1 484 839,00 620 250,00 864 589,00 0,00 2 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -151 661,00 -151 661,00 -150 637,00 -4 490,00 -146 147,00 0,00 -1 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 652,00 6 652,00 6 652,00 1 652,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80148 Stołówki szkolne 

i przedszkolne

po zmianach 1 342 191,00 1 342 191,00 1 340 854,00 617 412,00 723 442,00 0,00 1 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 868 194,18 868 194,18 805 946,00 753 737,00 52 209,00 62 248,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 679,58 -17 679,58 -17 679,58 -15 179,58 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 089,58 9 089,58 9 089,58 9 089,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080150

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży 
w szkołach 
podstawowych

po zmianach 859 604,18 859 604,18 797 356,00 747 647,00 49 709,00 62 248,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 424 606,64 424 606,64 420 606,64 40 150,00 380 456,64 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 198,51 198,51 198,51 0,00 198,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 424 805,15 424 805,15 420 805,15 40 150,00 380 655,15 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 417 279,74 417 279,74 413 279,74 40 150,00 373 129,74 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 198,51 198,51 198,51 0,00 198,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 417 478,25 417 478,25 413 478,25 40 150,00 373 328,25 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 197 501,00 197 501,00 78 495,00 70 285,00 8 210,00 0,00 119 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38,00 38,00 38,00 38,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
854 Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 194 039,00 194 039,00 75 033,00 70 323,00 4 710,00 0,00 119 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 69 201,00 69 201,00 65 529,00 60 312,00 5 217,00 0,00 3 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38,00 38,00 38,00 38,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85401 Świetlice szkolne

po zmianach 68 239,00 68 239,00 64 567,00 60 350,00 4 217,00 0,00 3 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 473,00 12 473,00 12 473,00 9 973,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85404

Wczesne 
wspomaganie 
rozwoju dziecka

po zmianach 9 973,00 9 973,00 9 973,00 9 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 29 
574 093,43

29 
574 093,43 1 094 266,95 838 258,96 256 007,99 0,00 28 

479 826,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
855 Rodzina

po zmianach 29 
574 093,43

29 
574 093,43 1 094 766,95 838 258,96 256 507,99 0,00 28 

479 326,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 21 
535 000,00

21 
535 000,00 321 620,52 245 487,72 76 132,80 0,00 21 

213 379,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85501 Świadczenie 

wychowawcze

po zmianach 21 
535 000,00

21 
535 000,00 322 120,52 245 487,72 76 632,80 0,00 21 

212 879,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 028 218,76 5 687 958,76 5 670 458,76 938 047,81 4 732 410,95 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 340 260,00 340 260,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -45 500,00 -20 500,00 -17 500,00 -5 000,00 -12 500,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 000,00 55 000,00 55 000,00 2 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
900

Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska

po zmianach 6 037 718,76 5 722 458,76 5 707 958,76 935 047,81 4 772 910,95 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 315 260,00 315 260,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 877 046,00 877 046,00 877 046,00 117 510,00 759 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90003 Oczyszczanie miast 

i wsi

po zmianach 876 046,00 876 046,00 876 046,00 116 510,00 759 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 210 769,03 870 509,03 870 509,03 0,00 870 509,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 260,00 340 260,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90015 Oświetlenie ulic, 

placów i dróg

po zmianach 1 235 769,03 920 509,03 920 509,03 0,00 920 509,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315 260,00 315 260,00 0,00 0,00 0,00

90026 Pozostałe działania 
związane 

przed zmianą 63 500,00 63 500,00 63 500,00 10 500,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 1



zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z gospodarką 
odpadami

po zmianach 59 500,00 59 500,00 59 500,00 10 500,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 052 372,40 1 052 372,40 1 035 872,40 677 800,00 358 072,40 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 500,00 -14 500,00 -11 500,00 -4 000,00 -7 500,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 1 041 872,40 1 041 872,40 1 028 372,40 675 800,00 352 572,40 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 970 808,60 373 806,60 288 806,60 155 072,00 133 734,60 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 597 002,00 597 002,00 597 002,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 432,00 -13 432,00 -13 432,00 -3 632,00 -9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 958 176,60 361 174,60 276 174,60 151 440,00 124 734,60 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 597 002,00 597 002,00 597 002,00 0,00 0,00

przed zmianą 766 924,00 169 922,00 169 922,00 94 662,00 75 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 597 002,00 597 002,00 597 002,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 432,00 -13 432,00 -13 432,00 -3 632,00 -9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92601 Obiekty sportowe

po zmianach 754 292,00 157 290,00 157 290,00 91 030,00 66 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 597 002,00 597 002,00 597 002,00 0,00 0,00

przed zmianą 102 
552 464,64

87 
499 056,05 52 676 577,60 31 785 547,50 20 891 030,10 3 

413 307,83
30 

280 369,38 587 501,24 97 300,00 444 000,00 15 053 408,59 15 053 408,59 9 883 876,59 0,00 0,00

zmniejszenie -1 
657 042,96 -936 923,33 -923 560,33 -79 923,58 -843 636,75 0,00 -13 363,00 0,00 0,00 0,00 -720 119,63 -720 119,63 -536 740,63 0,00 0,00

zwiększenie 559 816,84 559 816,84 558 744,84 488 492,58 70 252,26 0,00 1 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 101 
455 238,52

87 
121 949,56 52 311 762,11 32 194 116,50 20 117 645,61 3 

413 307,83
30 

268 078,38 587 501,24 97 300,00 444 000,00 14 333 288,96 14 333 288,96 9 347 135,96 0,00 0,00

 

 
Przewodniczący Rady Gminy Jabłonka

mgr inż. Eugeniusz Moniak

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/130/2019
Rady Gminy Jabłonka
z dnia 27 grudnia 2019 r.

zmiany wydatków majątkowych Gminy Jabłonka na rok 2019
Dział Rozdział Treść zwiększenie zmniejszenie

010 Rolnictwo i łowiectwo  604 119,63

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  604 119,63

w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 604 119,63

wykonanie projektu i budowa stacji trafo przy oczyszczalni ścieków 
w Jabłonce 12 379,00

wykonanie rekanalizacji w terenach skanalizowanych we wsiach  Gminy 
Jabłonka  55 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w aglomeracji Jabłonka wraz z rozbudową 
oczyszczalni ścieków, zadanie realizowane w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego  na lata 2014-2020 umowa Nr RPMP.05.03.02-
12-0024/17

536 740,63

600 Transport i łączność 91 000,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie  48 000,00

w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne  48 000,00

pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla Województwa 
Małopolskiego z przeznaczeniem na współfinansowanie zadania pn; 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej 957 Krowiarki - Nowy Targ

 48 000,00

60016 Drogi publiczne gminne  43 000,00

w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne  43 000,00

wykonanie projektu i budowa  progów zwalniających na drogach 
gminnych  43 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  25 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  25 000,00

w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne  25 000,00

wykonanie projektów i budowa oświetlenia ulicznego we wsiach Gminy 
Jabłonka  25 000,00

Razem  720 119,63

 

 
Przewodniczący Rady Gminy Jabłonka

mgr inż. Eugeniusz Moniak

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVI/130/2019
Rady Gminy Jabłonka
z dnia 27 grudnia 2019 r.

zmiany wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami

Wydatki

Dział Rozdział Treść zwiększenie zmniejszenie

855 Rodzina 500,00 500,00

85501 Świadczenie wychowawcze 500,00 500,00

wydatki bieżące w tym: 500,00 500,00

wydatki jednostek budżetowych w tym: 500,00

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 500,00

wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00

Razem: 500,00 500,00

 

 
Przewodniczący Rady Gminy Jabłonka

mgr inż. Eugeniusz Moniak

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVI/130/2019
Rady Gminy Jabłonka
z dnia 27 grudnia 2019 r.

 dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań 
ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii w roku 2019

lp. wyszczególnienie dział rozdział § zwiększenie zmniejszenie

DOCHODY

1.
dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 756 198,51

1.1
wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 75618 198,51

1.2. wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 0480 198,51

RAZEM DOCHODY 198,51

WYDATKI

dział rozdział zwiększenie zmniejszenie

1. Ochrona zdrowia 851 198,51

1.1. przeciwdziałanie alkoholizmowi 85154 198,51

w tym:

-wydatki bieżące 198,51

w tym:

wydatki bieżące jednostek budżetowych 198,51

wydatki na realizację zadań statutowych jednostek budżetowych 198,51

RAZEM WYDATKI 198,51

 

 
Przewodniczący Rady Gminy Jabłonka

mgr inż. Eugeniusz Moniak

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVI/130/2019
Rady Gminy Jabłonka
z dnia 27 grudnia 2019 r.

zmiany dochodów z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz wydatków na 
finansowanie zadań Gminy Jabłonka w zakresie ochrony środowiska w roku 2019

dochody

Dział Rozdział § Nazwa zmniejszenie

bieżące
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 55 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 55 000,00

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób 
fizycznych 1 000,00

0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych 1 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 53 000,00

razem dochody 55 000,00

wydatki

Dział Rozdział Treść zmniejszenie

010 Rolnictwo i łowiectwo 55 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 55 000,00

wydatki  majątkowe w tym: 55 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 55 000,00

Wykonanie rekanalizacji w terenach skanalizowanych 55 000,00

razem wydatki 55 000,00

 

 
Przewodniczący Rady Gminy Jabłonka

mgr inż. Eugeniusz Moniak

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 1


		2020-01-02T12:23:27+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




